

**呼伦贝尔市海拉尔区社区亲民健身路径及附属设施提升改
造 EPC 项目
材料采购询价函**

至 各供应商：

呼伦贝尔城投商贸有限公司现对呼伦贝尔市海拉尔区社区亲民健身路径及附属设施提升改造 EPC 项目石材、商混、塑胶地面、面包砖、植草砖、木栈道（防腐木）、水泥、砂子、碎石、混凝土、电缆、灯具等 材料进行询价，请贵公司根据以下材料进行书面报价：

一、对报价人的要求：

1、报价人为社会有相应供货能力供应商，财产状况良好，没有财产被接管、破产或者其他关、停、并、转状态；在最近三年没有参与骗取合同以及其他经济方面的严重违法行为；近几年有较好的安全记录，投标当年内没有发生重大质量、特大安全事故。

二、询价采购范围：

1、采购材料名称、规格/型号及数量：详见附表。

2、质量要求：产品质量按国家标准（部颁标准/企业标准/特殊要求）执行，产品的外形、尺寸、重量等在规范规定的允许偏差范围内，且外观无损伤。

3、供货周期：按要求按时供货。

三、报价须知：

1、最高总限价（含税）为：详见报价表。限价为含税价。

2、报价文件提交截止日期：2022 年 6 月 22 日 15:00 时。

3、报价文件提交地址：呼伦贝尔市中心城新区河东天骄大街建设大厦 0519，

联系电话：0470-2773023。

4、支付方式：供货完毕办理结算后支付至 100%。

5、计量方式：根据甲乙双方的确定的验收合格的实际到场数量计算。

6、交货地点：本项目各施工地点。

7、评审办法与标准：报价人在符合性评审合格的前提下，报价最低的报价人中选；如果有效报价人少于三家，则本次询价流标，应重新组织询价。

四、报价文件编制要求及相关注意事项：

1、报价文件包含：报价函一份；营业执照复印件、银行开户许可证等相关资质文件复印件各一份（按实际要求填写）。

2、报价文件填报要求：报价人应以询价文件指定的格式完整地填写报价函中提供的报价表格。报价文件每一页均需加盖报价人公章，标明签字处均需报价人签字。若报价人未按本要求填报报价文件或报价文件资料不全，则该报价作废。

2、本询价函所列材料需单独报价并计算总价，报价不得超过各单项最高限价，否则该报价作废。

3、报价人应在报价文件提交截止日期前将报价文件交到报价文件提交地址，逾期不报视为自动放弃。

4、报价人如需进行现场踏勘请自行前往。

5、有效投标报价最低者即为第一中选候选人。

呼伦贝尔城投商贸有限责任公司

2022 年 6 月 20 日



XX 材料报价函

呼伦贝尔城投商贸有限公司：

我公司已认真阅读了贵方发布的 XX 项目工程 XX 材料采购询价函，接受贵方询价函提出的各项要求，报价如下：

一、报价表

序号	材料名称	规格型号	计量单位	暂定数量	最高限价（含税）		报价（含税）		备注
					单价	合价	单价	合价	
1									
2									
3									
合计（元）									

说明：

- 1、报价为含税价，不含材料到厂卸车费。
- 2、支付方式：货到付款全款。
- 3、计量方式：实际到货计量。
- 4、其他约定（如有）。

负责人：_____（签名）

单位名称：_____（盖章）

年 月 日

二、相关资质文件复印件加盖公章（如营业执照、开户许可证等，按实际要求填写）。

呼伦贝尔市海拉尔区社区亲民健身路径及附属设施提升改造 EPC 项目材料明细表

材料及设备采购价格表

序号	材料/设备名称	规格/型号	单位	数量	限价含税单价(元)	限价含税总价(元)	备注
1	芝麻黑烧毛面花岗岩(圈边)	300*300*50	平方米	921.396	330	304060.68	到场价
2	芝麻白烧毛面花岗岩(圈边)	200*200*50	平方米	1425.90 2	330	470547.66	到场价
3	芝麻黑烧毛面花岗岩(圈边)	150*300*50	平方米	484	330	159720	到场价
4	芝麻灰烧毛面花岗岩	600*300*50	平方米	10836.8 4	330	3576157.2	到场价
5	黄金麻烧毛面花岗岩	600*300*50	平方米	2170.7	330	716331	到场价
6	新疆红烧毛面花岗岩	300*300*50	平方米	815	330	268950	到场价
7	芝麻白荔枝面花岗岩	500*500*50	平方米	85	330	28050	到场价
8	荔枝面芝麻白花岗岩平边石(圈边)	150*120*1000	米	2105.64	150	315846	到场价
9	花岗岩路缘石	180*250*1000	立方米	45.45	3800	172710	到场价
10	行进盲道	300*600*50	平方米	700	330	231000	到场价
11	提示盲道	300*300*50	平方米	50	330	16500	到场价
12	卵石混凝土	C20	立方米	3150	470	1480500	到场价

13	卵石混凝土	C30	立方米	386	490	189140	到场价
14	浅灰面包砖 仿石面	100*200*60 厚	平方米	36	75	2700	出厂价
15	红色面包砖 仿石面	300*300*60 厚	平方米	476.69	75	35751.75	出厂价
16	灰色面包砖 仿石面	300*150*50 厚	平方米	215.46	75	16159.5	出厂价
17	植草砖 仿石面	400*400*80 厚	平方米	2060	95	195700	出厂价
18	木栈道 145×50 厚防腐木板	145×50 厚	立方米	115	1800	207000	出厂价
19	塑胶跑道	15 厚现浇 EPDM 塑胶面层	平方米	1985.89	330	655343.7	出厂价
20	复合硅酸盐水泥	325 袋装	吨	472.5	550	259875	出厂价
21	中粗砂		立方米	1890	145	274050	出厂价
22	碎石	1--3	立方米	4500	185	832500	出厂价
23	庭院灯	3.5 米高庭院灯, 主杆采用 Q235 优质钢材, 镀锌+喷塑优质户外粉, LDE 光源亚克力板, 太阳能。	套	41	2500	102500	出厂价
24	庭院灯	3.5 米高庭院灯, 主杆采用 Q235 优质钢材, 镀锌+喷塑优质户外粉, LDE 光源亚克力板。	套	206	1500	309000	出厂价
25	草坪灯	0.6m 高草坪灯, 主杆采用优质铝材, 镀锌+喷塑优质户外粉, LDE 光源亚克力板	套	450	360	162000	出厂价
	合计					10982092.49	